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Piyasa Gelişmeleri                                                                      5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

Güne alımlarla başlayan BIST100 endeksi günün geri kalanında da oldukça güçlü seyretti ve haftanın ilk işlem gününü %2.65 artışla 2,311 seviyesinden kapattı. İşlem

hacmi 17 Aralık 2021 tarihinden bu yana en yüksek seviye olan 50.3 milyar TL seviyesinde gerçekleşti, endekse dahil olan 83 hisse değer kazandı, 13 hisse ise değer

kaybetti. Dolar/TL kuru bu sabah saatlerinde 14.69 seviyesinden işlem görürken, yurt dışı vadeli hisse piyasalarında ise yatay bir seyir izleniyor.

Küresel piyasalarda yükseliş iştahı sürüyor. ABD’de Nasdaq teknoloji endeksi %2 değer kazanırken, S&P500 endeksi %0.8 değer kazandı. Asya-Pasifik endekslerinde de

yükseliş devam ediyor. Emtia tarafında ise petrol yeniden yükselirken, değerli ve baz metallerde yatay seyir izleniyor. Bugün Avrupa’da PMI hizmet verileri içeride

ise reel efektif döviz kuru takip edilecek. Rusya-Ukrayna arasındaki gerilimin sakinleşmesi kısa vadede piyasalardaki iyimserliğin ana sebebi olarak gösterilebilir.

Ancak bu konuda hala belirsizlikler mevcut, bu aşamada son dönemde Rusya’ya yönelik ek yaptırım haberlerinin yakından izlenmesi gerekir. Ayrıca haftanın

devamında FED ve ECB toplantı tutanakları da takip edilecek.

BIST100 endeksinin güne pozitif başlangıç yapmasını bekliyoruz. Kısa vadede olumlu görüşümüzü korumakla beraber 2,300 üzerinde kar satışı ihtimalinin arttığını

belirtelim. Bu aşamada 2,275-2,250 destek 2,350-2,500 direnç olarak takip edilebilir.

Hazine Tahvil Faizleri (10 yıllık - 2 yıllık)Bankacılık – BIST100 – Sanayi Endeksleri (yıl başından bu yana)
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BIST-100                                                                                    5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

 BIST100 endeksinin güne pozitif başlangıç yapmasını bekliyoruz. Kısa vadede olumlu görüşümüzü korumakla beraber 2,300 üzerinde kar satışı ihtimalinin

arttığını belirtelim. Bu aşamada 2,275-2,250 destek 2,350-2,500 direnç olarak takip edilebilir.

BIST-100 (Günlük)
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VIOP-30 Nisan Vade Kontratı                                                      5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

 Kontratta kısa vadeli yükselen kanal görünümü korunuyor. 2,550 ve 2,600 dirençlerinin de hızla aşılmasıyla kanal direnç bölgesi olan 2,670 seviyesini direnç

olarak takip edeceğiz. Kısa vadede bu bölgede zorlanma görülebilir. 2,600-2,550-2,520 geri çekilmelerde destek olarak izlenmelidir.

VIOP-30 Nisan Vade (Saatlik)
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BIST-30 Destek-Direnç Tablosu                                                    5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

Destek-Direnç Tablosu

BIST-30 Endeksine dahil olan hisse

senetlerinin mekanik destek direnç

tablosudur. Destek ve dirençlerin,

hisselerin fiyat adımına yuvarlanması

gerekir. Mevcut seviyenin Pivot

seviyenin üzerinde ya da altında olması

yön açısından fikir verebilir.
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Günlük Hisse Beklentileri                                                            5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

Gün sonu kapanış fiyatları baz

alınarak, çok kısa vadeli (1-3 gün)

teknik göstergelere göre

düzenlenmiştir. Temel göstergelerle

ve daha uzun vadeye göre

farklılaşabilir. BIST-30 endeksinin

ortalama standart sapması 2.80

seviyesindedir.
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Dolar/TL                                                                                    5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

 Son dönemde Rusya-Ukrayna geriliminin bir nebze rahatlamasıyla ABD dolarının tüm para birimlerine karşı değer kaybettiğini gördük. Dolar/TL kuru da bu

dönemde yatay bir bantta seyretti ve 14.50-15.00 bölgesinde dalgalandı. Bu aşamada 14.50-14.25 destek, 14.85-15.00 kurda direnç seviyeleri olarak

izlenebilir. 14.50 kısa vadeli referans seviye olarak kabul edilebilir.

USD/TL (Günlük) G.O.Ü para birimlerinin ABD dolarına karşı performansı (son 5 gün)
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VIOP Döviz                                                                                 5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

 Kısa vadeli alçalan trend altında hareket eden kontratta 15.05 direnç

haline geldi, 14.75 destek iken 15.30 ikincil direnç olarak izlenebilir.

VIOP- Dolar/TL Nisan Vade Kontratı (60dk) VIOP- Euro/TL Nisan Vade Kontratı (Günlük)

 Yıl başından bu yana 15.80-17.80 bandında işlem gören kontratta 16.5

kısa vadeli referans eşik olarak izlenmelidir.
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Euro/Dolar                                                                                 5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

 Kısa vadede Rusya-Ukrayna gerginliğinin azalması ile ABD doları değer kaybetse de bu etkinin geçici olduğunu düşündüğümüzü belirtmiştik. Dolardaki kısa

vadeli zayıflamaya rağmen dolar endeksinin hala gücünü koruduğunu görüyoruz. Paritede ise 1.1250-1.13 bölgesi aşılmadıkça dolar lehine görüntünün

süreceği kanaatindeyiz. Özellikle FED’e yönelik beklentiler hala şahin tarafta iken ekonomik veriler bu fiyatlamaları değiştirebilir. Dolar endeksinde Mart

ayında görülen tepenin ardından bir bant hareketi görülüyor. Aşağıda 97.60, yukarıda 99.30 seviyesi olmak üzere bu bant hareketini takip etmeye devam

edeceğiz

EUR/USD (Haftalık) Dolar Endeksi (Günlük) 
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Ons Altın - Gümüş                                                                       5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

 Kısa vadeli sert dalgalanmanın ardından 1,950 referans seviye haline

gelmiştir. Bu aşamada 1,900-1,880-1,830 destek seviyeleri iken 1,960-

1,980-2,000 direnç seviyeleridir.

XAUUSD (Haftalık) XAGUSD (Haftalık)

 Gümüşte de altına benzer fiyatlama görüyoruz. Kısa vadede 25.0

seviyesinin altına gelinmesiyle 24.50-23.90 destekleri izlenebilir.

25.50-26.0 ana direnç bölgesi olarak izlenebilir.
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Brent Petrol                                                                               5.04.2022Yatırım Danışmanlığı

 Kısa vadede sert dalgalanan ve 130 seviyesini test ettikten sonra 100 seviyesinin altına gelen petrolde 97.50-95.0 destek bölgesi çok kritik. Jeopolitik riskler,

arz problemleri ve merkez bankalarının sıkılaşması fiyatlamaları etkileyen unsurlar olarak takip edilmeli. FED kararı hem faizler hem ABD doları ve dolayısıyla

emtia fiyatlarını etkiledi. Rusya yaptırımlarıyla sert yükselen petrolde dengelenme için İran ve Venezüela arzının artıp artmayacağı izlenmelidir. Teknik

olarak yükselen kanal içinde hareketine devam eden Brent petrolde 105.0-100.0 destek, 115.0-120.0 direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Kısa vade için

oluşabilecek yükselişlerin 120.0 üzerinde kalıcı olmasını beklemiyoruz. Çin’deki vaka sayılarının artmasıyla talebe yönelik endişeler ve Rusya-Ukrayna

müzakereleri dalgalanma yaratabilir. 100.0 ana destek olarak takip edilebilir.

Brent (Günlük) ABD Ham Petrol Stokları(mn varil)

Kaynak: U.S. Energy Information Administration
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Yatırım Danışmanlığı ve Bireysel Portföy Yönetimi

Altan AYDIN

ALTAN.AYDIN@vakifyatirim.com.tr

Eren KURU

EREN.KURU@vakifyatirim.com.tr

Umut Deniz PAK

UMUTDENIZ.PAK@vakifyatirim.com.tr

Direktör

Analist

Analist

Yatırım Danışmanlığı
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı

kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı

sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata

ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri

doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

ÇekinceYatırım Danışmanlığı


